●川村学園

現代短歌社
（三本木書院）

●目白小 ●目白警察

J
R
目
白
駅

雑
司
が
谷
駅

鬼
子
母
神
前
駅

地
下
鉄
副
都
心
線

都
営
荒
川
線

千登世橋上

学習院大学・高等学校
明
治
通
り

目白通り

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配をたまわり厚く御礼申し上げます

さて　現代短歌社が株式会社を解散し　新たに設立した一般社団法人三本木書院が

その事業の多くを引き継ぎ　歩みだしてから早いもので８ヵ月がたちました

このたび下記のとおりオフィスを移転し　心身ともにリフレッシュを図り

短歌の伝統の継承とさらなる発展に些かなりとも貢献してまいる所存です

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻をたまわりますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　謹　白

　　　2017年11月吉日

業務開始日　2017年12月6日

新住所

〒171-0031

東京都豊島区目白2-8-2 アパートメント鶉C3

TEL 03-6903-1400

FAX 03-6903-14 0 1

アクセス

JR目白駅　徒歩6分

地下鉄副都心線・雑司が谷駅（2番出口）徒歩5分

都電荒川線・鬼子母神前駅　徒歩6分

現代短歌社編集長

一般社団法人三本木書院代表理事

真野　少

じゅん

オフィス移転のご挨拶

記